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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré€ mé, \i e, \‘\ 2024

! VENDIM
Nr\(D, daté 18.04.2024

PER
NDRYSHIMIN E NENIT 10 NE STATUTIN E UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”,
VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 38, t€ Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t€ Statutit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali”,Vloré, si dhe referuar Vendimit nr.18 t& Bordit t€ Administrimit, daté
12.04.2024, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 18.04.2024

VENDOSI:

1. Té& miratojé ndryshimin e nenit 10 n€ Statutin e Universitetit “Ismail Qemali”,Vloré si mé
poshté:

. Ishte: Neni 10, pika 4, Njésité Bazé

UV-ja pérbéhet nga kéto njési bazé:
a) Departamenti i Drejtésisg;
b) Departamenti i Gjuh&s Shqipe dhe Letérsisg;
c) Departamenti i Edukimit;
¢) Departamenti i Gjuhéve t&€ Huaja;
d) Departamenti i Biznesit;
dh) Departamenti i Financés dhe Kontabilitetit;
e) Departamenti i Ekonomiksit;
€) Departamenti Infermierisg;
f) Departamenti i Kujdesit Shéndetésor;
g) Departamenti i Inxhinierive dhe Teknologjisé Detare;
gj) Departamenti i Shkencave Detare;
h) Departamenti i Fizikés;
i) Departamenti i Biologjisg;
J) Departamenti i Matematikeés;
k) Departamenti i Shkencave Kompjuterike;
) Departamenti i Kimisg. .-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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SENATI AKADEMIK

Té béhet: Neni 10, pika 4, Njésité Bazé

UV-ja pérbéhet nga kéto njési bazé:
a) Departamenti i Drejtésis€;
b) Departamenti i Gjuh&s Shqipe dhe Letérsisé;
c) Departamenti i Edukimit;
¢) Departamenti i Gjuh&ve t€ Huaja;
d) Departamenti i Biznesit;
dh) Departamenti i Financés dhe Kontabilitetit;
e) Departamenti i Ekonomiksit;
€) Departamenti Infermierisg;
f) Departamenti i Kujdesit Shéndetésor;
g) Departamenti i Inxhinierive dhe Teknologjisé Detare;
gj) Departamenti i Shkencave Detare;
h) Departamenti i Biologjisé;
i) Departamenti i Matematikés dhe Fizikés;
j) Departamenti i Shkencave Kompjuterike;
k) Departamenti i Kimisg.

2. Njé kopje e kétij vendimi i béhet me dije MAS.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof.Asoc. Xhiliola Agaraj (Shehu)
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